
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Nádražní 16 

P. O. BOX 6 

150 05  Praha 5 

Tel.: +420 974 884 563 

Fax: +420 974 884 409 

Email: oshspp@mvcr.cz 

Č.j. PPR-4139-35/ČJ-2013-990656  

         Praha 31. březen 2014 

         Počet listů: 6  

        

 

P Í S E M N Á   Z P R Á V A  Z A D A V A T E L E 

 

o veřejné zakázce dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 

jen zákon) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

  IČ: 00007064 

  DIČ: CZ00007064 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je malování a pokládka podlahových krytin v objektech Policejního 

prezidia v Praze.  

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zadávání veřejné zakázky na základě ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona   

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

3.150.000,00 Kč bez DPH. 

Vybraný uchazeč: 

  ABAK-Q s. r. o.    

  Ptice 67, 525 18 Praha – západ  

  IČO: 27162788 

 

Ostatní uchazeči: 

 INOVA STAV, spol. s r. o.   

 IČO: 26142848 

  Pod baštami 4  

  160 00 Praha 6  

Penetrace podlahy a vyrovnávací stěrka tl. do 3mm 
včetně materiálu 30,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
  36,30 Kč/m2 včetně DPH 21% 
Sádrování (oprava nerovností) stěn a stropů, penetrace 
a malba vnitřní bílou nátěrovou barvou 
(s minimálními vlastnostmi jako např. Primalex Polar) 28,00 Kč/m2 bez DPH 21% 



 33,88 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka zátěžového koberce 
(s minimálními vlastnostmi jako např. koberec Lima) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu 
a olištování stejným materiálem 5 cm (včetně dopravy) 342,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 413,82 Kč/m2 včetně DPH 21% 
Dodání a pokládka PVC 
(s minimálními vlastnostmi jako Novoflor Extra Standard) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu a olištování 
5 cm (včetně dopravy) 398,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 481,58 Kč/m2 včetně DPH 21% 
Odstranění starých vrstev nátěrů 10,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 12,10 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění a likvidace stávající podlahové krytiny 
+ přebroušení a vysátí podlahy 29,50 Kč/m2 bez DPH 21% 
 35,70 Kč/m2 včetně DPH 21% 

 

 ORSmix s. r. o.  

  IČO: 24784834 

  Šluknovská 314/14 

  190 00 Praha 9 

Penetrace podlahy a vyrovnávací stěrka tl. do 3mm 
včetně materiálu 123,96 Kč/m2 bez DPH 21% 
 150,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Sádrování (oprava nerovností) stěn a stropů, penetrace 
a malba vnitřní bílou nátěrovou barvou 
(s minimálními vlastnostmi jako např. Primalex Polar) 61,98 Kč/m2 bez DPH 21% 
 75,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka zátěžového koberce 
(s minimálními vlastnostmi jako např. koberec Lima) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu 
a olištování stejným materiálem 5 cm (včetně dopravy) 206,60 Kč/m2 bez DPH 21% 
 250,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka PVC 
(s minimálními vlastnostmi jako Novoflor Extra Standard) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu a olištování 
5 cm (včetně dopravy) 206,60 Kč/m2 bez DPH 21% 
 250,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění starých vrstev nátěrů 6,31 Kč/m2 bez DPH 21% 
 8,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění a likvidace stávající podlahové krytiny 
+ přebroušení a vysátí podlahy 24,79 Kč/m2 bez DPH 21% 
 30,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 

 WANDEL CZECH s. r. o.  

 IČO: 28977955 

 Husovo náměstí 63 

 584 01 Ledeč nad Sázavou  

Penetrace podlahy a vyrovnávací stěrka tl. do 3mm 
včetně materiálu 129,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 159,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 



Sádrování (oprava nerovností) stěn a stropů, penetrace 
a malba vnitřní bílou nátěrovou barvou 
(s minimálními vlastnostmi jako např. Primalex Polar) 45,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 54,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka zátěžového koberce 
(s minimálními vlastnostmi jako např. koberec Lima) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu 
a olištování stejným materiálem 5 cm (včetně dopravy) 355,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 430,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka PVC 
(s minimálními vlastnostmi jako Novoflor Extra Standard) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu a olištování 
5 cm (včetně dopravy) 330,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 399,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění starých vrstev nátěrů 20,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 24,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění a likvidace stávající podlahové krytiny 
+ přebroušení a vysátí podlahy 45,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 54,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 

 Vladimír Kozák 

 IČO: 67759262 DIČ CZ5801200295 

 Sokolovská 327/29 

 186 00 Praha 8  

Penetrace podlahy a vyrovnávací stěrka tl. do 3mm 
včetně materiálu 134,60 bez DPH 21% 
 162,87 včetně DPH 21% 

Sádrování (oprava nerovností) stěn a stropů, penetrace 
a malba vnitřní bílou nátěrovou barvou 
(s minimálními vlastnostmi jako např. Primalex Polar) 39,60 bez DPH 21% 
 47,92 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka zátěžového koberce 
(s minimálními vlastnostmi jako např. koberec Lima) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu 
a olištování stejným materiálem 5 cm (včetně dopravy) 570,10 Kč/m2 bez DPH 21% 
 689,82 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka PVC 
(s minimálními vlastnostmi jako Novoflor Extra Standard) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu a olištování 
5 cm (včetně dopravy) 512,70 Kč/m2 bez DPH 21% 
 620,37 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění starých vrstev nátěrů 20,80 Kč/m2 bez DPH 21% 
 25,17 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění a likvidace stávající podlahové krytiny 
+ přebroušení a vysátí podlahy 57,60 Kč/m2 bez DPH 21% 
 69,70 Kč/m2 včetně DPH 21% 

 Barvy Aliance CZ, s. r. o.  
  Ing. Jan Unger   

 IČO: 26440661 

 Na Slatinách 252 



 101 00 Praha 10 

Penetrace podlahy a vyrovnávací stěrka tl. do 3mm 
včetně materiálu 96,12 bez DPH 21% 
 116,31 včetně DPH 21% 

Sádrování (oprava nerovností) stěn a stropů, penetrace 
a malba vnitřní bílou nátěrovou barvou 
(s minimálními vlastnostmi jako např. Primalex Polar) 79,92 bez DPH 21% 
 96,70 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka zátěžového koberce 
(s minimálními vlastnostmi jako např. koberec Lima) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu 
a olištování stejným materiálem 5 cm (včetně dopravy) 468,72 Kč/m2 bez DPH 21% 
 567,15 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka PVC 
(s minimálními vlastnostmi jako Novoflor Extra Standard) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu a olištování 
5 cm (včetně dopravy) 619,92 Kč/m2 bez DPH 21% 
 750,10 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění starých vrstev nátěrů 16,2 Kč/m2 bez DPH 21% 
 19,60 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění a likvidace stávající podlahové krytiny 
+ přebroušení a vysátí podlahy 87,48 Kč/m2 bez DPH 21% 
 105,85 Kč/m2 včetně DPH 21% 

 

 Dodavatelský servis s. r. o.  

 IČO: 26465566 

 Brunclíkova 1824/2 

 162 00 Praha 6  

Penetrace podlahy a vyrovnávací stěrka tl. do 3mm 
včetně materiálu 80,00 bez DPH 21% 
 96,80 včetně DPH 21% 

Sádrování (oprava nerovností) stěn a stropů, penetrace 
a malba vnitřní bílou nátěrovou barvou 
(s minimálními vlastnostmi jako např. Primalex Polar) 34,00 bez DPH 21% 
 41,14 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka zátěžového koberce 
(s minimálními vlastnostmi jako např. koberec Lima) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu 
a olištování stejným materiálem 5 cm (včetně dopravy) 300,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 363,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka PVC 
(s minimálními vlastnostmi jako Novoflor Extra Standard) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu a olištování 
5 cm (včetně dopravy) 300,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 363,00 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění starých vrstev nátěrů 1,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 1,21 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění a likvidace stávající podlahové krytiny 
+ přebroušení a vysátí podlahy 20,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 24,20 Kč/m2 včetně DPH 21% 



 

 PR DEKOR s. r. o.  

 IČO: 02073854 

 Pospíšilova tř. 281  

 500 03 Hradec Králové   

 Penetrace podlahy a vyrovnávací stěrka tl. do 3mm 
včetně materiálu 74,00 bez DPH 21% 
 89,54 včetně DPH 21% 

Sádrování (oprava nerovností) stěn a stropů, penetrace 
a malba vnitřní bílou nátěrovou barvou 
(s minimálními vlastnostmi jako např. Primalex Polar) 24,00 bez DPH 21% 
 29,04 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka zátěžového koberce 
(s minimálními vlastnostmi jako např. koberec Lima) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu 
a olištování stejným materiálem 5 cm (včetně dopravy) 257,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 310,97 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka PVC 
(s minimálními vlastnostmi jako Novoflor Extra Standard) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu a olištování 
5 cm (včetně dopravy) 285,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 344,85 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění starých vrstev nátěrů 11,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 13,31 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění a likvidace stávající podlahové krytiny 
+ přebroušení a vysátí podlahy 24,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 29,04 Kč/m2 včetně DPH 21% 

 XEDOS s. r. o.  

 IČO: 27121852 

 Bělehradská 1402/47 

 120 00 Praha 2   

  Penetrace podlahy a vyrovnávací stěrka tl. do 3mm 
včetně materiálu 130,00 bez DPH 21% 
 157,30 včetně DPH 21% 

Sádrování (oprava nerovností) stěn a stropů, penetrace 
a malba vnitřní bílou nátěrovou barvou 
(s minimálními vlastnostmi jako např. Primalex Polar) 120,00 bez DPH 21% 
 145,20 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka zátěžového koberce 
(s minimálními vlastnostmi jako např. koberec Lima) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu 
a olištování stejným materiálem 5 cm (včetně dopravy) 440,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 532,40 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Dodání a pokládka PVC 
(s minimálními vlastnostmi jako Novoflor Extra Standard) 
včetně veškerého, k tomu potřebného materiálu a olištování 
5 cm (včetně dopravy) 390,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 471,90 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění starých vrstev nátěrů 15,00 Kč/m2 bez DPH 21% 



 18,15 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Odstranění a likvidace stávající podlahové krytiny 
+ přebroušení a vysátí podlahy 77,00 Kč/m2 bez DPH 21% 
 93,17 Kč/m2 včetně DPH 21% 

Vyloučení uchazeči: 

 
  AKLEN stavební s. r. o.  

 IČO: 26373386 

 Dlouhá 87 

 357 41 Královské Poříčí  

Během posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona hodnotící komise zjistila, že nabídka 

uchazeče nesplňuje základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) – k) 

zákona.  

 Hladinec Marek 

 IČO:70012016, DIČ CZ7307205356 

 Nuselská 867/88 

 140 00 Praha 4  

Během posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona hodnotící komise zjistila, že nabídka 

uchazeče nesplňuje základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) – k) 

zákona a profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a) zákona.  

 
 LAMA PB s. r. o.  

 IČO: 24749044 

 Kozičín 48 

 251 01 Příbram I   

Během posouzení nabídky dle ustanovení § 76 zákona hodnotící komise zjistila, že nabídka 

uchazeče nesplňuje doklady dle ustanovení § 68 odst. 3 písm. a), b), c) zákona.  

  

 

Žádná část veřejné zakázky nemá být plněna prostřednictvím subdodavatele.  

Hodnotícím kritérium 

Hodnotícím kritériem byla nejnižší ekonomická výhodnost nabídky.  

 

Vypracovala:  

Ing. Kamila Teřlová, tel: 884 563 

 

 

 

            Ing. Stanislav Loskot   

             zástupce zadavatele 


		2014-03-31T12:18:37+0200




